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Replika rewolwer ASG Ruger Superhawk
8" 6 mm chrom

Cena 729,00 zł

Numer katalogowy 099-021

Kod producenta 2.5681

Kod EAN 4000844430403

Materiał konstrukcji/szkieletu/body metal

Hop-up jest nie regulowany

Tryb ognia ogień pojedynczy

Typ zasilania CO2 12 g

Kolor srebrny

Producent Ruger/Umarex, Niemcy

Marka Ruger

Opis produktu

Replika rewolwer ASG Ruger Superhawk 8" 6 mm chrom
Oferowaną na tej podstronie replikę rewolweru Ruger GP 100 kalibru .357 Mag wyprodukowano z najwyższej klasy metalu,
który charakteryzuje się zarówno atrakcyjną stylistyką, jak i wysoką trwałością. Model ten waży aż 990 g, co czyni go jednym z
najmasywniejszych w swojej klasie cenowej. Replika jest komfortowa w użytkowaniu, przede wszystkim dzięki zastosowaniu
doskonałej jakości gumowych okładzin z ergonomicznie zaprojektowanymi wycięciami na palce.

Poznaj detale oferowanej repliki
Replika rewolweru ASG jest przeznaczona do strzelania kulkami o wadze około 0,3 g, a zasila się ją przy pomocy
standardowego i taniego naboju CO2 12 g. Efektem jest mocny wystrzał – energia kinetyczna na poziomie 4J i 650 fps
prędkości początkowej. W rewolwerze zastosowano standardowe przyrządy celownicze (muszkę i szczerbinkę), a szyna
Picatinny umożliwia zamontowanie dodatkowej optyki. We wnętrzu uchylnego bębenka z wysuwanymi wkładkami znajduje się
miejsce na 8 sztuk kulek średnicy 6 mm. Co ciekawe, nabój z CO2 wystarcza do oddania nawet 60 strzałów.

Atrakcyjny wygląd rewolweru
Dla producenta prezentowanej repliki rewolweru ASG szczególnie liczy się wygląd modelu, co widać po wiernym
odwzorowaniu wszelkich szczegółów oryginału. Masywna konstrukcja ważąca aż 990 g pewnie leży w dłoni, lufa o długości 8
cali zwraca na siebie mnóstwo uwagi, a chromowane wykończenie jest spotykane w większości rewolwerów z całego świata.
Firma zastosowała w nim także rozwiązania poprawiające walory użytkowe. Mechanizm spustowy SA/DA podwójnego działania
czy bezpiecznik nastawny gwarantują wieloletnie i komfortowe użytkowanie.
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